

Romanya Kabinesi

B. Tataresko yeni kabineyi kurdu

Yeni kabinenin teşkili Alman taleplerinin reddi mahiyetindedir

Yeni kabine memleketin istiklâl ve bitarafılığı için mücadele edecek

Ankara, 24 (Radyo) — Havas ajansı iyi mahfellerden aldığı haberlere nazaran Bükreşten bildiriyor: Romen kabinesinin istifası ve Tatareskonun kabineyi teşkili Alman taleplerinin reddi mahiyetindedir.

Maliye nazırı ve Milli banka direktörü Almanların teklifleri aleyhinde bulunmaktaydılar. Teknik nazırlar, Alman talepleri kabul edildiği takdirde Romanyanın istiklâli tehlikeye düşeceği kanaatinde bulunmaktaydılar. Nazırlar arasında çıkan ihtilâf dolayısıyla Başvekil Argetoyo krala istifasını takdim etmiştir.

Kral Karol müşavirleriyle görüşükten sonra kabinenin teşkiline Tatareskoyu memur etmiştir.

Siyasî mahfellerde söylenildiğine göre yeni kabine de tam bitarâflık siyasetini terk etmiyerek memleketin istik-

lâl ve bitarafılığını ihlâl eden her türlü tehlikeye karşı ko- yacak ve mücadele edecektir.

Londra 24 (Radyo) — Bugün Romen kabinesinin teşkiline Tataresko memur edilmiştir.

Bu münasebetle Kral Ka-

rol Romanyaya iyi bir diploma, tecrübeli bir hükümet adamı, değerli bir lider vermiştir.

Başvekil Argetoyanın istifa etmesi nazırlar arasındaki fikir ayrılığında ileri gelmiştir.

Hollanda

Şiddetle İngiltereyi protesto etti

İngiltere beynelmilel kanunun verdiği haktan vazgeçmeyecektir.

Ankara, 24 (Radyo) — İngilterenin düşmanlarına karşı aldığı mukabele bil misil tedbirleri Hollanda hükümeti Londrada şiddetle protesto etmiştir. Bu tedbirler bitarâflara bilhassa Alman eşyası alan ve ihraç eden bitaraf memleketlere büyük zarar olacaktır. Fakat İngilte-

reye karşı Hollandanın hattı hareketi hiçte iyi değildir. Diğer taraftan iyi haber alan menbadaan Roytere verilen malûmata nazaran İngiltere bitarafının içinde buldukları fena vaziyeti ciddi hafifletmek taraftarıdır. Fakat İngiltere bilcümle Almanyanın yanında başlayacak olan ihraçta Hollandanın itirazlarına karşı İngiliz servisleri elden gelen kolaylığı yapacak mameflî bir çok defalar gecikmelere gemilerin sahip ve kaptanları sebebiyet vermektedir. Armatörler manifestoları evvelce göndermemekte ve mu fassal malûmat vermemektedirler. Bunun için sıkı incelemeler yapılmaktadır.

İngiltere Enternasyonal kanunların kendisine verdiği haklardan vazgeçmeyecektir.

Ticaret Vekilimizin beyanattı

Ankara 24 (Radyo) — Ticaret Vekilimizin tütünlerimiz hakkındaki beyanattı rı Akhisar muhitinde çok müsait karşılanmış ve tütün-cülerimizi sevindirmiştir.

Şiddetli hava harbi oldu

Yedi Alman tayyaresi düşürüldü

Ankara 24 (Radyo) — İngiliz Hava nezaretinin tebligine nazaran İngiltereye mensup tayyareler dün Fransada yedi Alman tayyaresi düşürmüşlerdir. Bunlardan 6 tanesi Fransız hatları üzerinde birisi de Alman hatlarına düşmüştür. Hangel sistemi olan bu düşen tayyarelerin birisinde fotoğraf makinesi bulunmuştur.

Hava çarpışmalarında iki Alman tayyarecisi paraşütle atlamıştır. İngiliz tayyarecilerinden ölen yoktur. Yalnız

birisine kurşun isabet ettiğinden inmeğe mecbur olmuş diğer birisinin kuyruğu sakatlanmış ve pilotu tarafından tayyare meydanına indirilmiştir.

Ankara 24 (Radyo) — Alman tayyareleri dün gece Taymis nehri mansabında uçarak mayınlar atmıştır.

Trabzonda zelzele oldu

Ankara 24 (Radyo) — Trabzonda dün akşam hafif bir zelzele daha olmuştur.

Büyük Millet Meclisi

Dün toplandı

Ankara 24 (Radyo) — Türkiye büyük millet meclisi bu gün saat on beş de Ra-fet Canitezin riyaseti altında toplanmıştı. Ruznamede müzakere edilecek maddeler bulunmadığından pazartesi tekrar toplanmak üzere içtimaa son vermiştir.

Gümrük ve İnhisarlar Vekili Mardine

Ankara 24 (Radyo) — Gümrük ve İnhisarlar Vekili Raif Karadeniz dün saat 12,50 de Mardine gelmiştir.

Türk - İspanyol

Ticaret muhededesi hükümden sakıt oldu

Ankara — İspanya Cumhuriyet hükümeti evvelce akdedilmiş olan ticaret anlaşmasını Franko hükümeti kabul etmediği için bu anlaşma hükümlerinden sakıt akdedilmiş ve İspanyanın da 2-7005 sayılı kararnameyi döndüncü maddesi hükümlerine tabi memleketler gibi muamele görmesi kararlaştırılmıştır.

Finlandiya Başvekili

Sovyet tekliflerinin kabulü imkânsız diyor

Ankara, 24 (Radyo) — Finlandiya başvekili beyanında ezeümle şunları söylemiştir: Finlandiya son Sovyet tekliflerini kabul etmek imkânını görememektedir. Bu bitarafılığı ihlâl ile birinci sınıf istihkâmâtını yabancılardan bir devlet eline vermek demektir.

Batan vapurlar

Bir Yunan, bir İngiliz bir Fransız vapuru battı

Ankara, 24 (Radyo) — 4576 tonilatoluk bir Yunan vapuru İngiltere sahillerinde batmıştır. Bir Alman mayinine çarpıştığı tahmin edilmektedir.

Bir Alman denizaltısı bir İngiliz vapurunu batırmıştır. Bir Fransız balıkçı gemisi İngiltere sahillerinde batmıştır.

Ege mintakasında

Ormanlardaki tirtillarla mücadele edilecek

Ankara 24 (Radyo) — Ege mintakasındaki ormanlardaki tirtillarda bu senede mücadele yapılmak üzere İzmir orman baş müdüriyetinde bir toplantı yapılmıştır. İhtiyaç gelen tekniği tedbirlerin alınması için alakadar memurlara direktifler verilmiştir.

Ankara, 24 (Radyo) —

Harbin başladığı sıralarda İngilterede Amerikaya harekete müheyya 50 bin Almanya Avusturya mültecisi bulunmakta idi. Bunlar arasında yüz casus bulunduğu anlaşılmış ve bunlar tevkif edilmiştir.

Ankara 24 [Radyo]

Paris ajansı bildiriyor:

Polonyadaki sınaî müesseseler sistematik bir surette Polonyadan Almanya nakledilmektedir.

Varşovada sefalet son haddini bulmuştur. Gıda maddeleri yükselmektedir. Teşrinsani iptidasında normal haddin üç misline çıkmıştır.

Ankara, 24 [Radyo] —

Dün gece cephelede kayde doğer mühim bir hâdiseler olmuştur. Dün gündüz dördü Fransızlar ve dördü İngilizler tarafından sekiz Alman tayyaresi düşürülmüştür. Bunlar Fransız topraklarına düşmüşlerdir. Avcı tayyarelerinden birilerine avdet etmemiştir.

Ankara, 24 (Radyo) —

Amsterdama çıkan tanınmış bir gazete yazdığı bir yazıda Almanyanın mayın harbi çok vakıdirdir. Mayın dökme usulü vapurlara daimi bir tehlike teşkil etmektedir. Bu hareket insan hayatını tehdit ediyor, demektedir.

Ankara 24 (Radyo) —

Polonyada tethiş hareketi devam etmektedir. Yüzlerce kişi tevkif ediliyor.

Polonyadaki alman başkumandanlığı askerlerin sivil elbise satın almalarını yasak eden bir emirname neşretmiştir.

Malatya - Mersin MAÇI

YAZAN: ABAÇ

— 6 —

Malatya takımı kaptanı oyuncularına o, una devam için yirtiniyor, fakat ne mümkün.

Santre Ahmet, kaleci ve kaleciyi de biraz sonra istemi verecek diğerleri takip ediyorlar. Ve bu surette sahaya terk ediyorlar. Mersin takımı yerinde duruyor, hakem tekrar düdüğü çalarak Malatya takımını sahaya davet ediyor. Oyunun sonuna sekiz dakika kala hakem oyunu tatil ediyor ve maçıda hoş gitmiyen şerait içinde Mersin İdman Yurdu 2 — 3 kazanıyor.

Bana kalırsa bu sevdiğimiz ve eski sporcü kardeşimiz Ahmedin hareketi doğru olmasa gerek. Takımın sekiz dakikada belkide iki gol çıkarması ihtimali vardır. Sonra bir sporcünün kendi muvafakatiyle seçtiği hakeme yarı yolda itirazı ne dereceye kadar doğrudur, bilmem.

Her ne hal ise bu ikinci maçta bu suretle sona erdi.

Kayseri - Mersin maçı

Bayramın üçüncü günü üçüncü ve son maç olan Kayseri Mersin takımının gözmeği için adeta stadyuma hücum var. Halkevi bandosu da durmadan çalıyor. İki gündür stadyomda rastlamadıklarına bu gün tesadüf ediyorum. Bunlar yıllarca evvel Mersin takımının kazandığı zaferlere pay sahibi eski oyuncular. Gençliklerinin bütün enerjisini vererek zaferden zaferle kosturdıkları laciver - kırmızı formalarının hâlâ koşmakta olduğunu düşünce işlerini zorlayan bir övünçle stadyoma koşmuşlar, ama renklerini görmeyin. Heyecan bir adam grubu olsaydı muhakkak bunlardan der dünüz. Bakın tribün önünde taç çizgisi yanında en önde ve hemen hep bir araya toplanmışlar. Sağda Hayri Göltekin yanda Sa di Kaplanca, Kemal Kaplanca, Mehmet Ali Sıraçoğlu, Asım Gü-

ler, Zekeriya, Necmi, İzzeddin Cemal, en arkada ayakta durmuş Ali Kivir bile var, Hep yığıt arslanlar heyecanınız neye sanki . . . Takımımız çalışıyor mu hakkak kazanır, özümeyin, Hele şu karşılı numara tahtısı alın da yer almış Edip Buran Kap-tana bakın, keyfinden nasıl gülüyor. Heyecan onun yanına uğramıyor mu? o neden? Takımın inancı var mı o kadar zahir.

Bir akış tufanı koptu! [Hah Kayserilimisaafirler toplu bir halde geliyorlar. Halkı seilimhyarak kenara çekildiler. Kayseri bölgesinin kıymetli futbol ajanı İbrahim Aytürk oyuncularını topladı, her halde oyun tarzı ve spor terbiyesi hakkında «daima tatlı olan sözleriyle» tatlı tatlı anlatıyor.

İşte hakem Celâlde santre dairesinde sağında solunda hakemler olduğu halde yer almış hazırız demek istiyorlar.

Bir Kayserili bir Mersinli olmak üzere sıralanan oyuncular alkışlar arasında koşar adımlarla sahaya çıktılar, lazım gelen seremoni yapıldı. Sağol, sağol, sağol, herkes yerini aldı, bir türlü ben yerimi alamadım. San dalyamı Muharrem ağabey almış, Gördünüz mü azizliğim. Yine küçüklerden fayda var. Nusretin kardeşi küçük Hüseyin bir sandalye uzattı. Bizim Hasan Dayının yanına yerleştim. Bu gün Hasan Dayıda nabz 888 atıyor galiba. Zavallı nerede ise titre mekten sandalyadan düşecek.

Düdük öttü. Oyun başladı. Top Kayseri santresinde. Mersin ne doğru tatlı bir akış var. Çok güzel anlaşmış oldukları anlaşılıyor. Top soluçıkta, ortaya pas verdi. Ateş Mersin kalesine çaktı avt.

— Sonu var —

umumî harp nasıl bitmişti bu harp nasıl bitecek?

Bu gün herkes şimdiki harbin nasıl biteceğini merak ediyor. Herkes kendisine göre bir mütalea yürütüyor. Sağ kalırsak hepimiz neticeyi göreceğiz.

Fakat bu vesile ile geçen umumî harbin nasıl neticelendiğini bir Fransız gazetesi şöyle anlatıyor:

«Alman orduları erkânıharbiye reisi General Lodendörf, ordunun mukavemet kabiliyetini kaybettiğini görünce istifasını vermek istedi. Fakat istifası kabul olunmadı.

10 Eylül 1918 de Hindenburg, mütarekenin akti için tegebüste bulunulmasını talep etti. 5 ilk teğrinde Başvekil Maks dö Bad Birleşik Amerika Cumhurreisi Wilsona bir nota gönderdi, mütareke ve sulh akdine delâleti ricasında bulundu.

Alman ordusu Temmuzdan beri itilâf devletlerinin taarruzu na karşı koymaya çalışıyordu. Pek çok zayıflığa uğramıştı. 363 000 nefer, 7.990 zabıt esir vermiş 6.215 top, 38.000 mitralyöz kaybetmişti.

Berlinle Vaşington arasında muhabere devam ederken Avusturya ve Bulgaristan silahlarını bırakmıştı. Almanya müşkül bir vaziyette idi. İstilâdan kurtulmak için mütareke talebinden başka çaresi kalmamıştı. Alman erkânıharbiyesi, itilâf devletlerinin 14 ilk teğrinde, Sar ile Palatinat arasında büyük bir taarruza hazırlandığını haber almış ve 7 İkteğrinde mütareke murahhaslarını Mareşal Foşa göndermiye karar vermişti.

Kayser nasıl terki saltanat etti ?

9 İkteğrin sabahı saat 10 da Hindenburg, General Fon Griener Spada bulunan imparator ikinci Giyomun huzarına çıktılar ve terki saltanata davet ettiler.

İkinci Giyom, ayağını yere vurdu, bağırdı:

— Asla.. Ordunun başına geçip Berlinin üzerine yürüyeceğim asayiş iade edeceğim.

General Groener baridane cevap verdi:

— Ordu artık sizi şef olarak tanımıyor, emirlerinize itaat etmeyecektir. Sizin için yapılacak son birşey varsa o da cepheye gitmek, ölmektir.

Giyom susuyordu. Bu tavsiye pek hoşuna gitmemişti. Maa mafih ısrarında sebat ediyordu.

İkinci Giyomun terki saltanat ettiği h.beri Berlinde ancak saat 11 de, Başvekil Maks dö Bad tarafından resmen haber verildi ve saat 14 de Cumhuriyet idaresi ilân olundu.

İkinci Giyom, saatlerce süren bir münakaşadan sonra saltanatı terke razı olarak:

— Alman imparatoru sıfatı ile terki saltanat ediyorum, Fakat Prusya krallığından vazgeçmiyorum.

Demişti. Aynı gece Spa istasyonuna götürüldü. Bir suikas de uğramamasından korkuluyor. Bir an evvel Hollandaya gönderilmesi istenliyordu. Giyom, vagona biner binmez fikrini değiştirdi, Derhal yere atıldı ve:

— Hayır, Gitmiyeceğim. Kalacağım burada.

Dedi. Ve tekrar köşküne döndü.

Hindenburg kendisini sükünete düvet ediyordu. Etrafı gün, sabahleyin saat beşte uyanırıldı, itirazlarına, bağırıp çağırmasına ehemmiyet verilmedi, bir otomobile takıldı.

İkinci Giyom. Hollanda hu-

dudunu bir çok müşkülât ile gezebildi.

Mütareke şartlarını müzakereye memur Alman murahhasları 1918 senesi soteğrinin 7 inci günü. şimal yolu üzerinde, Sape lin bir az ilerisinde bekleniyordu. Kendilerini kabule kumandan Burbon - Bussay memur edilmişti.

Kumandan Bussay, murahhasları Rethondada bulunan Mareşal Foşun nezdine götürecekti. 7 Soteğrin sabahı erkenden mülâkat yerine gitmişti. Alman murahhasları gece saat sekize doğru geldiler. Bunlar; Matyas Erzberger, General Fon Vinterfeld, Kont Oberndorf ve bahriye kumandanlarından Vanselodan mürekkepti. Beş büyük otomobil işgal ediyorlardı.

Öndeki otomobilin yanında beyaz bir bayrak dalgalanıyordu. Evvelâ Şapele General Debenoyin karargâhına götürüldüler sonra saat üçte hususî bir trenle Rethonda hareket ettiler.

İstaasyonda büyük bir kabalık toplanmıştı. Bir az ileride üç yataklı vagonlardan ibaret bir tren duruyordu. Vagonlardan biri, Fransa imparatoru üçüncü Napolyonun hususî vagonu idi.

Alman murahhasları, erkânıharbiye reisi General Veygand, İngiliz orduları kumandanların General Vemsey ve Hop, bahriye-

kumandanı Mariot ve iki tercüman zabıt tarafından karşılandı.

Mareşal Foş, düşman murahhaslarını soteğrin 8 inci günü sabahı saat 9 da hususî vagonun da kabul etti ve ziyaretlerinin sebebini sordu.

Erzberg, itilâf devletlerinin mütareke şartlarını öğrenmeye geldiklerini söyledi, Mareşal Foş teklif edecek bir şartları olmadığını cevabını verdi. Erzberger Reis Wilsonun mektubunu gösterdi. Bu mektupta, mütareke şartlarını öğrenmek için Mareşal Fosa müracaatları tavsiye olunuyordu Mareşal Foş tekrar sordu:

— Demek mütareke talep ediyorsunuz?

Erzberger ve Oberndorf birden cevap verdiler:

— Evet, mütareke talep ediyoruz.

General Veygand, mütareke şartnamesini okudu. Alman murahhasları derin bir yeise düştüler. İtiraz etmek istediler. Almanya ezilirse Bolşevikliğin Avrupa ya yayılacağını söylediler, Foş, şartlarından hiç birini tebdile riza göstermedi,

Dört sene süren ve 12 milyon askerini ölüme sebep olan kanlı muharebe 11 Soteğrinde imzalanan mütareke ile nihayet buldu. Bakalım, bu yeni başlı harp ne zaman ne nasıl bitecek.

Izmirde

Şehir havagazi fabrikası

Ankara, (Radyo) — İzmir Belediyesi tarafından yaptırılmakta olan şehir havagazi fabrikası ameliyatına devam edilmektedir. Muktazi âlet ve edevat getirilmiştir.

Yakında fabrika faaliyetine başlayacak ve bol hava gazı istihsal edecektir.

Yunanistana

Koyun ve keçi ihraç edilecek

Ankara, (Radyo) — Bir taraftan Yunanistanla ticari münasebatımızın inkişafı bir taraftan yurdun İzmir ve Trakya muntakalarında canlı hayvanatın ihraçını temin için İzmir, Kuşadası. Dikili iskelele riyle Trakyadan mühim miktar da koyun, keçi ihraçına Vekiller heyetine müsaade edilmiş alâkahlara tebligatta bulunulmuştur

Muğla köylerinde

Halk dershanelerive pasif koruma kursları açıldı

Ankara, (Radyo) — Muğla vilâyeti dahilinde okulu olan bütün köylerde millet dershaneleri açılmıştır. Şehir dahilindeHalkevi sekiz dershane açılmıştır. Aynı zamanda kadın ve erkeklere mahsus pasif koruma kursları açılmıştır.

Yeni Adam

Yenin Adam'ın 256 ncı sayısı dolgun bir şekilde çıktı. Bu sayıda İsmail Hakkı Baltacıoğlu'nun "Garagöz nasıl diler,, adlı güzel etüdünden başka Subhi Nuri, Yunus Kazım Ressam Muazzez, Ressam Mahmut Cuda, Ressam Sırrı Özbay imzalı yazılar ve resimler muhtelif yabancı dillerden çevrilmiş ilmi tefrikalar, haftanın fikir ve sanat krokileri vardır. Bu güzel dergiye bütün okuyucularımıza tavsiye ederiz.

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan

Cinsi	Kilo	Lira Kr.	Lira Kr.	Gün	Saat	Şekli
Sabun	15300	4743 00	355 73	27-11-939	10	Açık eksiltme
1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarda cins ve miktarı, muhammen bedeli ve ilk teminat ile eksiltme gün ve saatleri yazılı temizlik maddesi açık eksiltme ile eksiltmeye kondu.						
2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri Satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.						
3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.						
4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri Satın alma komisyonunda mevcut olan şartnameleri her gün görebilirler.						

11-17-19-25

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Cumaertesi 25-11-939	13.30 Program ve memleket saaf ayarı	13.35 ajans ve meteorolojik haberleri	13.50 Türk Müziği	Halk Türküleri ve halk oyun havaları	Okuyanlar: Azize Tözen, Müzeyyen Senar, Mahmut karındaş.	Çalan: Sadi Yaver Ataman (kaşık, Darbuka ve saz).	14.30 Müzik	(Riyasei Cumhuriyet bandosu)	Şef: İhsan Künger	1- Paul Lanoke : Marş	2- G. Pares : Kapris (Menüet)	3- Vincent Wallace : Mari tana Uvertürü	4- Paul vidal : La Burgonde operasından Bale No. 2	5- Glazounov: Stenka razi ne-Seafonik parça	15.15-15.30 Müzik	(Dans müzik-Pl.)	18.00 Program	18.05 Memleket saat ayarı	ajans ve meteoroloji haberleri	18.25 Müzik	(Radyo Caz orkestrası)	19.00 Türk müzik	Geçit konseri	Aakara radyosu küme saz heyeti, ve 14 okuyucu sıra ile idare eden : Mesut Cemil.	20.00 Konuşma	20.15 Türk müziği	Folk-Lor'umnza ait nümuneler	Sadi Yaver Ataman.	20.30 Türk müziği	Karışık program	Çalınlar: Hakkı Derman, Şerif İçli, Hasan Gür, Hamdt Tokay, Basri Üfler.	21.00 Müzik	(Küçük orkestra-Şef Necip Aşkın)	1- Clemens Schmalstich: küpidon ve Pşişe- aşk hikâyeleri	a) Yaklaşma	b) Aşk valsi	c) Başbaşa	d) Gezinti	e) Kavkacılık ve barışma	2- Hanns Löhr : Düşün marşı	3- Villi Bautenschlager : Yıldızlara doğru (Fantezi)	4- Raff : Kavatin	5- Knudage Riisager: bir Entermazzo	6- Benjamin Godard: Ninni.	7- Bernhard Kutsch: İspanyol kaprisi	8- Ziehrer: Der Schatmeister operetinin vals'i	22.00 Memleket Saat ayarı, ajans haberleri, Ziraat haberleri	22.15 Konuşma	(Ecnebi dillerde)	22.45 Muzik	(Cazband- Pl.)	23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış.	Her gün yalnız kısa dalğa 31.7 m 9465 kc/s postamızı la neşredilmekte olan yabancı dillerde Haberler saatleri aşağıda gösterilmiştir.	İranca saat 13.00 ve 18.45 de.	Arapca saat 13.15 ve 19.45 de.	Fransızca saat 13.45 ve 20.15 de.
----------------------	--------------------------------------	---------------------------------------	-------------------	--------------------------------------	--	---	-------------	------------------------------	-------------------	-----------------------	-------------------------------	---	--	---	-------------------	------------------	---------------	---------------------------	--------------------------------	-------------	------------------------	------------------	---------------	--	---------------	-------------------	------------------------------	--------------------	-------------------	-----------------	--	-------------	----------------------------------	--	-------------	--------------	------------	------------	--------------------------	-----------------------------	--	-------------------	-------------------------------------	----------------------------	--------------------------------------	--	--	---------------	-------------------	-------------	----------------	---	---	--------------------------------	--------------------------------	-----------------------------------

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan	Muh. bedel İlk Tem.	İ H A L E				
Cinsi	Kilo	Lira Kr.	Lira K.	Gün	Sart	Şekli
Odun	600000	7500 00	562 50	27-11-939	11	Kapalı Pazartesi zarf
Un	540000	70200 00	4760 00	27-11-939	15	Kapalı Pazartesi zarf
Kuru Fasulye	48000	5520 00	414 00	27-11-939	16	Kapalı Pazartesi zarf
1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarda cins, miktar, muhammen bedel ve ilk teminatlar ile eksiltme gün ve saatleri yazılı maddeler kapalı zarf usulüne eksiltmeye konuldu.						
2 - Eksiltme Mersinde askerlik şubesi birasının üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.						
3 - Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.						
4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler Mersin satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman görebilirler.						

10-15-19-25

İLAN

İçel sicil tapu muhafızlığından

Nusratiye mahallesinde vaki dört tarafı vakif arazile çevrili miktarı gayri muayyen kumuluk evkaf idaresi namına tescilli vakıflar Müdürlüğüne talep edilmektedir.

939 senesi birinci kânun ayının 10 uncu günü hukuki vaziyeti ve evsafını tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden alâkası olanların tayin olunan müddet zarfında mersin tapu sicil muhafızlığına ve keşif günü de mahalline gelec memura müracaat etmeleri ilân olunur

İLAN

İçel Nafia müdürlüğünden

1 - Anamur—Gilindire yolu üzerinde büyük ahşap köprüünün kirişlerinin değiştirilmesi ve diğer aksamının tamiri için tanzim edilen 2550.50 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuş ve bir ay zarfında pazarlığa bırakılmış olduğu halde talip zuhur etmediğinden inşaatın emaneten yapılması imkânsız görüldüğünden 2490 sayılı kânuna tevfiқан yeniden açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 11-12 939 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 te Mersin Nafia müdürlüğüde müteşekkil komisyon huzurunda yapılacaktır.

3. muvakkat teminat parası 191.28 liradır. istekliler bu miktar teminat muvakkate parasını malsandığına veye o miktar teminat mektubunu ticaret odası vesikasını ve ehliyet kağıdını komisyonca ibraz etmeğe mecburdurlar.

4- fazla malûmat almak isteyenlerin nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

25 - 30 - 5 - 9

İLAN

İçel Defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Cinsi	miktarı	muhammen bedel
Mersin	Nusratiye	Arsa	1057M2	423 Lira
Hududu	Şarkan hark garben gözne yolu	Şimalen Cenuben		
		Hazinei maliye arsasile		
Kazası	Mahallesi	Cinsi	miktarı	muhammen bedeli
Mersin	Nusratiye	Arsa	1097 M2	433 Lira
Hududu	Şarkan hark garben gözne yolu	Şimalen belediye		
		M. Durmuş evi Cenuben yol ile		

21-11-939 tarihinde arttırması yapılan yokarıda yazılı iki parça arsanın satışı 10 gün temdit edilmiş ve 1-12-939 günü saat 14 de tekrar ihalesi yapılacağından talip olanların müracaatları ilân olunur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.